
Eestimaa Spordiliit JÕUD  meistrivõistlused
Tartumaa Tervisespordikeskus 17-18.mai 2025

JMS JMS

30+30 
lasku

20+20 
lasku

10:00 10:00
LMT LMT

M MJ N NJ M MJ N NJ M MJ M M MJ N NJ M MJ N NJ M MJ M
1 Harjumaa 23 3 1 7 1 1 5 5 3 2 6 1 1 2 5 5 48
2 Ida-Virumaa 21 4 1 9 1 1 1 1 1 1 1 1 2 24
3 Järvamaa 6 2 2 2 2 2 1 11
4 Läänemaa 4 4 4 8
5 Lääne-Virumaa 2 1 1 1 1 1 5
6 Põlvamaa 15 2 1 4 4 4 4 1 4 2 4 1 31
7 Raplamaa 7 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 17
8 Tartumaa 53 7 1 3 7 4 3 2 3 1 2 5 8 6 5 8 4 5 6 6 1 1 5 93
9 Viljandimaa 17 1 2 1 3 2 4 3 1 3 1 3 2 6 1 3 36

0
0
0

Kokku 14 7 7 19 18 14 6 8 12 12 12 18 13 11 12 16 14 9 17 15 7 12 273
47 46 24 12 54 56 22 12 273
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14:00
Suur 50m tiir                        25 m tiir 25 m tiir 
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Laupäev, 18.mai Pühapäev, 19.mai

Püss Püstol Püss Püstol

13:00 9:30 9:00

Spordipüstol  30+30 lasku
Vabapüstol 

60 lasku

148

Väikepüss  3 x 20 lasku St.püstol 20+20+20 l.
Olümpia-

kiirlaskmine
60 lasku lamades

30

Suur 50m tiir                       25 m tiir Suur 50m  

19
3 2 5 3 3 2
19 30 6 19



Eestimaa Spordiliit JÕUD  meistrivõistlused
Laupäev, 17.mai
Kellaaeg tähistab starti võistluslaskudeks!

JMS
30+30 l.

M
I v. II v. I v. II v. III v. IV v. V v. I v. 

10:00 11:30 13:00 10:00

LMT

1 Harjumaa 4 4 5 9 1 2 1 1 5 5 23
2 Ida-Virumaa 14 3 3 1 1 18
3 Järvamaa 0 2 2 1 1 2 4
4 Läänemaa 0 4 4 1 1 1 1 4 8
5 Lääne-Virumaa 1 1 1 0 2
6 Põlvamaa 3 2 2 4 1 1 1 1 4 11
7 Raplamaa 4 1 1 1 1 2 2 9
8 Tartumaa 18 7 5 12 1 2 3 5 38
9 Viljandimaa 3 6 4 10 1 1 1 3 16

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
47 21 25 46 5 5 5 5 4 24 12 129

EMSL Jõud MV 2023

3 x 20 lasku
Standardpüstol 
20+20+20 lasku

Olümpiakiirlaskmine

Ko
kk

u 
st

ar
te

 la
up

äe
va

l

I v. II v. III v.

Kokku

12:00 14:00 jooksvalt

M, MJ, N, NJ M, MJ, N, NJ M, MJ

10:00

Suur 50m                         Sius 25 m tiir 25 m tiir 
Kokku Kokku

7 7
2 2

1
1 2
2 1 1
8 5 5
2 1

Kokku 13 18 16



Eestimaa Spordiliit JÕUD  meistrivõistlused
Pühapäev 18.mai
Kellaaeg tähistab starti võistluslaskudeks!

JMS
20 + 20 l.

M
I v. II v. III v. I v. II v. III v. I v. II v. I v. 

9:30 11:00 12:30 9:00 10:00 11:00 14:00 16:00 10:00

LMT

1 Harjumaa 2 2 1 5 4 3 3 10 5 5 5 25 48
2 Ida-Virumaa 2 1 3 1 1 2 2 6 24
3 Järvamaa 2 2 4 4 1 1 7 11
4 Läänemaa 0 0 0 0 8
5 Lääne-Virumaa 1 1 1 1 1 1 3 5
6 Põlvamaa 2 3 4 9 2 2 2 6 4 1 5 20 31
7 Raplamaa 1 1 1 3 1 1 2 2 2 8 17
8 Tartumaa 9 8 10 27 5 7 9 21 2 2 5 55 93
9 Viljandimaa 1 1 2 4 4 4 4 12 2 2 4 20 36

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

16 19 19 54 17 21 18 56 19 3 22 12 144 273
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30+30 lasku 60 lasku
M, MJ, N, NJ

EMSL Jõud MV 2023

60 lasku lamades
Spordipüstol Vabapüstol
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Jõud MV 2025

Suur 50 m tiir (Sius) 17.mai 2025
I vahetus kell 10:00

Koht
nr.

23

24 Viljandimaa Ivar Siidirätsep 1980

25 Tartumaa Kristofer-Jaago Kivari 2003

26 Põlvamaa Andres Hunt 1966

27 Viljandimaa Evelin Lappalainen 1969

28 Tartumaa Marko Aigro 1971

29 Tartumaa Mirtel Virolainen 2012

30 Tartumaa Andres Ridaliste 2010

31 Tartumaa Karel Udras 2003

32 Tartumaa Marleen Riisaar 2003

33 Tartumaa Mirell Väljak 2012

34 Raplamaa Kaspar Viiron 2004

35 Tartumaa Kätriin Keldt 2010

36 Raplamaa Susanna Sule 2004

37

38

39

40

41

50 m püss 3 x 20 lasku ( M, MJ, N, NJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

Suur 50 m tiir (Sius) 17.mai 2025
II vahetus kell 12:00

Koht
nr.

23

24 Põlvamaa Robin Kahre 2010

25 Ida-Virumaa Anastasija Balkanskaja 2009

26 Tartumaa Lauri Lopp 2000

27 Ida-Virumaa Olesja Issatšenkova 2010

28 Raplamaa Katrin Mirtel Tutt 2006

29 Ida-Virumaa Nikita Filenkov 2006

30 Tartumaa Marek Tamm 1991

31 Harjumaa Ain Muru 1956

32 Ida-Virumaa Ilja Nehhožin 2009

33 Tartumaa Krista Kiisk 2008

34 Ida-Virumaa Maria Ivantšenko 2009

35 Põlvamaa Andreas Maspanov 1976

36 Tartumaa Gerli Nuuter 2010

37 Harjumaa Edik Koppelmann 1984
38 Tartumaa Siim Christian Reppo-Sirel 1997
39 Ida-Virumaa Arina Jefimova 2010
40 Viljandimaa Anne Anton 1975
41 Ida-Virumaa Anastassia Olewicz 2004

50 m püss 3 x 20 lasku ( M, MJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

Suur 50 m tiir (Sius) 17.mai 2025
III vahetus kell 14:00

Koht
nr.

23

24 Tartumaa Liis-Beth Varik 2010

25 Ida-Virumaa Elina Vassiljeva 2011

26 Lääne-Virumaa Meelis Kask 1975

27 Ida-Virumaa Timur Kuznetsov 2008

28 Tartumaa Kristiina Hurt 2009

29 Ida-Virumaa Milana Khomitskaja 2008

30

31 Tartumaa Tuuli Kübarsepp 1994

32 Harjumaa Kaur Laurimaa 1996

33 Ida-Virumaa Kirill Mištšenko 2007

34 Tartumaa Meelis Kiisk 1991

35 Ida-Virumaa Katrin Smirnova 2001

36 Ida-Virumaa Jekaterina Issatšenkova 2006

37 Raplamaa Susanna Sule 2004
38 Harjumaa Anžela Voronova 1968
39 Tartumaa Marleen Riisaar 2003
40 Ida-Virumaa Varvara Rogaten 2008
41

50 m püss 3 x 20 lasku ( M, MJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

25 m tiir 17.mai 2025

I vahetus kell 10:00
Koht
nr.

1

2 Tartumaa Tõnis Tiirik 1966

3 Harjumaa Raul Erk 1978

4 Tartumaa Heldur Kurig 1958

5 Tartumaa Reijo Virolainen 1976

6 Viljandimaa Aleksander Kalitventsev 2007

7 Järvamaa Mattis Martjak 2009

8 Viljandimaa Karl Loik 2007

9 Põlvamaa Argo Kurg 1982

10

11

12 Tartumaa Lennart Saarepuu 1990

13 Tartumaa Marten Kivisalu 2007

14 Järvamaa Ott Ottisaar 2009

15 Harjumaa Peeter Puio 1974

16 Viljandimaa Silver Mäe 1986

17 Harjumaa Erik Amann 1981

18 Põlvamaa Andu Heinsoo 1970

19 Viljandimaa Marit Pleiats 1985

20

21

22 Harjumaa Margus Uhek 1970

23 Viljandimaa Karolin Mäe 2010

24 Tartumaa Mariliis Pärn 2010

25 Viljandimaa Vanessa Pokk 2006

26 Tartumaa Taavi Kangur 2011

27

28

29

30

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

25 m tiir 17.mai 2025

II vahetus kell 11:30
Koht
nr.

1

2 Läänemaa Karlis Lõps 2005

3 Ida-Virumaa Ivan Bulaevski 2003

4 Viljandimaa Fred Karakozov 2010

5 Põlvamaa Mihkel Kasemets 1993

6 Läänemaa Jörn Markus Toomingas 2008

7 Harjumaa Kaire Taar 1973

8 Läänemaa Arti Aasav 2008

9 Lääne-Virumaa Sigmar Sihver 1993

10

11

12 Tartumaa Levon Lehtsalu 2008

13 Harjumaa Erko Vilba 1988

14 Viljandimaa Marja Kirss 2003

15 Raplamaa Ragnar Juurik 2006

16 Tartumaa Kristina Kiisk 1985

17 Ida-Virumaa Anastassia Lopatti 2003

18 Tartumaa Maire Pärn 2001

19 Harjumaa Ragnar Puio 2006

20

21

22 Viljandimaa Mirel Missik 2007

23 Põlvamaa Erki Sillakivi 1980

24 Ida-Virumaa Tatjana Mihhailova 2005

25 Tartumaa Lisell Väljak 2012

26 Harjumaa Fred Raukas 1977

27 Viljandimaa Laura-Liisa Kolomets 2006

28 Tartumaa Elerin Ross 2004

29 Harjumaa Nemo Tabur 1983

30 Läänemaa Kaius Lõps 2009

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



25 m tiir 17.mai 2025

I vahetus kell 13:00
Koht
nr.

1 Põlvamaa Andu Heinsoo 1970

2 Ida-Virumaa Ivan Bulaevski 2003

3 Harjumaa Raul Erk 1978

4 Raplamaa Aivo Meesak 1959

5 Järvamaa Mattis Martjak 2009

6

II vahetus
1 Viljandimaa Aleksander Kalitventsev 2007

2 Järvamaa Ott Ottisaar 2009

3 Põlvamaa Mihkel Kasemets 1993

4 Tartumaa Marten Kivisalu 2007

5 Läänemaa Jörn Markus Toomingas 2008

6

III vahetus
1 Harjumaa Erko Vilba 1988

2 Põlvamaa Argo Kurg 1982

3 Viljandimaa Fred Karakozov 2010

4 Läänemaa Arti Aasav 2008

5 Harjumaa Fred Raukas 1977

6

IV vahetus
1 Läänemaa Kaius Lõps 2009

2 Raplamaa Ragnar Juurik 2006

3 Põlvamaa Erki Sillakivi 1980

4 Harjumaa Margus Uhek 1970

5 Viljandimaa Karl Loik 2007

6

V vahetus
1 Harjumaa Nemo Tabur 1983

2 Läänemaa Karlis Lõps 2005

3 Tartumaa Reijo Virolainen 1976

4 Tartumaa Lepo Jonuks 2008

5

6

25 m olümpia kiirlaskmine 30+30 lasku  (M, MJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta

Jõud MV 2025



Jõud MV 2025

Suur 50 m tiir (Sius) 18.mai 2025
I vahetus kell 9:30

Koht
nr.

23 Harjumaa Edik Koppelmann 1984

24 Tartumaa Toomas Aro 1951

25 Põlvamaa Aivar Kuhi 1957

26 Tartumaa Tuuli Kübarsepp 1994

27 Tartumaa Kaido Mihkel Marimaa 2009

28 Lääne-Virumaa Meelis Kask 1975

29 Tartumaa Kätriin Keldt 2010

30 Viljandimaa Evelin Lappalainen 1969

31

32 Harjumaa Kaur Laurimaa 1996

33 Tartumaa Karita Ers 1998

34 Tartumaa Krista Kiisk 2008

35 Raplamaa Susanna Sule 2004

36 Tartumaa Siim Christian Reppo-Sirel 1997

37 Põlvamaa Andres Hunt 1966

38 Tartumaa Lauri Lopp 2000

39 Tartumaa Karel Udras 2003

40

41

50 m püss 60 lasku lamades ( M, MJ, N, NJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

Suur 50 m tiir (Sius) 18.mai 2025
II vahetus kell 11:00

Koht
nr.

23 Põlvamaa Robin Kahre 2010

24 Tartumaa Marko Aigro 1971

25 Raplamaa Kaspar Viiron 2004

26 Tartumaa Marek Tamm 1991

27 Harjumaa Ain Muru 1956

28 Tartumaa Andres Ridaliste 2010

29 Põlvamaa Sandra Soo 2010

30 Tartumaa Kristofer-Jaago Kivari 2003

31 Viljandimaa Anne Anton 1975

32 Ida-Virumaa Valeria Škabara 1993

33 Tartumaa Kristiina Hurt 2009

34 Järvamaa Lauri Kaas 2010

35 Tartumaa Marleen Riisaar 2004

36 Põlvamaa Andreas Maspanov 1976

37 Tartumaa Ele Loot 1997

38 Harjumaa Anžela Voronova 1968

39 Tartumaa Silver Dubkovski 2006

40 Järvamaa Karel Otto Taaler 2012

41 Ida-Virumaa Anastassia Olewicz 2004

50 m püss 60 lasku lamades ( M, MJ, N, NJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

Suur 50 m tiir (Sius) 18.mai 2025
III vahetus kell 12:30

Koht
nr.

23 Tartumaa Rasmus Raudik 2010

24 Tartumaa Gerli Nuuter 2010

25 Raplamaa Katrin Mirtel Tutt 2006

26 Tartumaa Liis-Beth Varik 2010

27 Põlvamaa Kristjan Kahre 2010

28 Tartumaa Mirell Väljak 2012

29 Viljandimaa Andrus Keerd 1959

30 Tartumaa Mirtel Virolainen 2012

31 Harjumaa Svetlana Doledutko 1971

32 Tartumaa Meribel Kask 2009

33 Põlvamaa Kaspar Tühis 2008

34 Tartumaa Hendrik Dubkovski 2009

35 Tartumaa Meelis Kiisk 1991

36 Viljandimaa Mai-Ly Kurson 1988

37 Põlvamaa Kaaren Taro 2010

38 Põlvamaa Gennadi Salonen 1977

39 Tartumaa Kairi-Liis Roonurm 2000

40 Tartumaa Armin Aun 2008

41 Ida-Virumaa Ramazan Safin 1970

50 m püss 60 lasku lamades ( M, MJ, N, NJ )

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

25 m tiir 18.mai 2025

I vahetus kell 9:00
Koht
nr.

1

2 Harjumaa Raul Erk 1978

3 Lääne-Virumaa Sigmar Sihver 1993

4 Põlvamaa Andu Heinsoo 1970

5 Tartumaa Levon Lehtsalu 2008

6 Harjumaa Fred Raukas 1977

7 Tartumaa Mariliis Pärn 2010

8 Põlvamaa Argo Kurg 1982

9 Viljandimaa Karl Loik 2007

10

11

12 Harjumaa Nemo Tabur 1983

13 Viljandimaa Silver Mäe 1986

14 Tartumaa Kristina Kiisk 1985

15 Raplamaa Ragnar Juurik 2006

16 Tartumaa Dana Vassel 2009

17 Viljandimaa Vanessa Pokk 2006

18 Harjumaa Margus Uhek 1970

19 Viljandimaa Aleksander Kalitventsev 2007

20

21

22 Tartumaa Piret Põltsama 1980

23

24

25

26

27

28

29

30

25 m spordipüstol 30+30 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

25 m tiir 18.mai 2025

II vahetus kell 10:00
Koht
nr.

1

2 Ida-Virumaa Tatjana Mihhailova 2005

3 Tartumaa Lepo Jonuks 2008

4 Järvamaa Ott Ottisaar 2009

5 Harjumaa Erko Vilba 1988

6 Tartumaa Marion Andra Väinänen 2009

7 Viljandimaa Marit Pleiats 1985

8 Järvamaa Mattis Martjak 2009

9 Järvamaa Ann Marii Saar 2008

10

11

12 Järvamaa Kätliin Saar 2003

13 Harjumaa Kahrut Märss 2006

14 Põlvamaa Kristo Käo 2008

15 Viljandimaa Laura-Liisa Kolomets 2006

16 Tartumaa Maire Pärn 2001

17 Põlvamaa Erki Sillakivi 1980

18 Tartumaa Lennart Saarepuu 1990

19 Harjumaa Maia Bunder 2006

20

21

22 Tartumaa Marten Kivisalu 2007

23 Viljandimaa Marja Kirss 2003

24 Tartumaa Taavi Kangur 2011

25 Viljandimaa Karolin Mäe 2010

26 Tartumaa Reijo Virolainen 1976

27

28

29

30

25 m spordipüstol 30+30 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

25 m tiir 18.mai 2025

III vahetus kell 11:00
Koht
nr.

1

2 Tartumaa Tõnis Tiirik 1966

3 Viljandimaa Fred Karakozov 2010

4 Harjumaa Kaire Taar 1973

5 Tartumaa Triinu Mäemets 2000

6 Viljandimaa Brita Maaten 2010

7 Tartumaa Elerin Ross 2004

8 Põlvamaa Mihkel Kasemets 1993

9 Viljandimaa Mirel Missik 2007

10

11

12 Harjumaa Taivo Kruuspan 1952

13 Viljandimaa Katerina Herma 2005

14 Tartumaa Marta Mia Mändma 2009

15 Harjumaa Sandra Puurand 2009

16 Tartumaa Mait Hanni 2011

17 Põlvamaa Keno-Raul Lutsar 2008

18 Tartumaa Heldur Kurig 1958

19 Tartumaa Lagle Nõu 1999

20

21

22 Tartumaa Anni Käärst 1976

23 Tartumaa Lisell Väljak 2007

24

25

26

27

28

29

30

25 m spordipüstol 30+30 lasku  (M, MJ, N, NJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

Suur 50 m tiir (Sius) 18.mai 2025
I vahetus kell 14:00

Koht
nr.

23 Harjumaa Nemo Tabur 1983

24 Põlvamaa Argo Kurg 1982

25 Ida-Virumaa Andrei Brenkin 1987

26 Raplamaa Aivo Meesak 1959

27 Tartumaa Reijo Virolainen 1976

28 Järvamaa Ott Ottisaar 2009

29 Viljandimaa Silver Mäe 1986

30 Põlvamaa Kristo Käo 2008

31 Lääne-Virumaa Sigmar Sihver 1993

32 Viljandimaa Karl Loik 2007

33 Harjumaa Margus Uhek 1970

34 Raplamaa Ragnar Juurik 2006

35 Ida-Virumaa Sergei Potašev 1966

36 Põlvamaa Andu Heinsoo 1970

37 Harjumaa Raul Erk 1978

38 Tartumaa Lepo Jonuks 2008

39 Harjumaa Erik Amann 1981

40 Harjumaa Fred Raukas 1977

41 Põlvamaa Mihkel Kasemets 1993

50 m püstol 60 lasku (M, MJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2025

Suur 50 m tiir (Sius) 18.mai 2025
II vahetus kell 16:00

Koht
nr.

23

24 Viljandimaa Fred Karakozov 2010

25 Viljandimaa Aleksander Kalitventsev 2007

26 Põlvamaa Erki Sillakivi 1980

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

50 m püstol 60 lasku (M, MJ)

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta



Jõud MV 2024

Liikuva märgi tiir 17.mai 2025

10:00

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta

Harjumaa Toomas Hallik 1966
Harjumaa Alar Heinsaar 1965
Harjumaa Tõnu-Lauri Leevald 1969
Harjumaa Viljar Noor 1968
Harjumaa Heikki Ojamaa 1963
Raplamaa Valter Kaima 1988
Raplamaa Indrek Tombak 1970
Tartumaa Indrek Kaarna 1976
Tartumaa Eke Loot 2006
Tartumaa Hillar Loot 1968
Tartumaa Lauri Loot 1995
Tartumaa Tõives Raudsaar 1947

50 m jooksev metssiga 30+30 lasku (M)



Jõud MV 2024

Liikuva märgi tiir 18.mai 2025

10:00

Maakond Laskuri nimi Sünniaasta

Harjumaa Toomas Hallik 1966
Harjumaa Alar Heinsaar 1965
Harjumaa Tõnu-Lauri Leevald 1969
Harjumaa Viljar Noor 1968
Harjumaa Heikki Ojamaa 1963
Raplamaa Valter Kaima 1988
Raplamaa Indrek Tombak 1970
Tartumaa Indrek Kaarna 1976
Tartumaa Eke Loot 2006
Tartumaa Hillar Loot 1968
Tartumaa Lauri Loot 1995
Tartumaa Tõives Raudsaar 1947

50 m jooksev metssiga 20+20 lasku mix (M)


